
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 21:32:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2021 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2021 17:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2021 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de backup corporativo em nuvem, incluindo consultoria, monitoramento, suporte técnico e
migração de dados para a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.  
Resumo:
Serviço de backup corporativo em nuvem, incluindo consultoria, monitoramento, suporte técnico e
migração de dados para a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2021 00:00:00 Termo de referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/90/pservico-de-backup-corporativo-em-nuvem-incluindo-consultoria-monitoramento-suporte-tecnico-e-migracao-de-dados-para-a-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospnbspnbspp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/646d89513d812882e6192f4bd733daca.doc


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2022 TECNODA... 03/01/2022 02/01/2023 R$ 5.748,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/103

